证券代码：300432         证券简称：富临精工        公告编号：2020-071

绵阳富临精工机械股份有限公司

关于调整董事会薪酬与考核委员会成员的公告

绵阳富临精工机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 28

日召开第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于调整董事会薪酬与考核委员

会成员的议案》，调整前后的具体情况如下：

调整前：陈立宝先生（主任委员）、牟文女士、彭建生先生。

调整后：陈立宝先生（主任委员）、牟文女士、傅江先生、阳宇先生、卢其

勇先生。

上述人员任期至公司第四届董事会届满时止。

特此公告。

绵阳富临精工机械股份有限公司

                                               董事会

2020年 10月 28日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

	绵阳富临精工机械股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年10月28日召开第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于调整董事会薪酬与考核委员会成员的议案》，调整前后的具体情况如下：
	调整前：陈立宝先生（主任委员）、牟文女士、彭建生先生。
	调整后：陈立宝先生（主任委员）、牟文女士、傅江先生、阳宇先生、卢其勇先生。
	上述人员任期至公司第四届董事会届满时止。
	特此公告。
	绵阳富临精工机械股份有限公司
	董事会
	2020年10月28日